МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования
«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
06.08.2025 № 1788ст

О зачислении на первый курс очной формы обучения СФ
В  соответствии  с  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
высшего  образования  —  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры,  утвержденным  приказом  Министерства  науки  и
высшего  образования  Российской  Федерации  от  27  ноября  2024  года  №821
(зарегистрирован  Минюстом  России  29  ноября  2024  года  Регистрационный
№80379),  Правилами  приема  в  Ульяновский  государственный  технический
университет на обучение по образовательным программам высшего образования —
программам бакалавриата,  программам специалитета,  программам магистратуры и
на основании решения Приемной комиссии УлГТУ (протокол № 14 от 06.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  очной  формы  обучения  на

бюджетной основе абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, в
соответствии с приведенным списком:
               Строительный факультет

направление  07.03.03  Дизайн  архитектурной  среды  (профиль
Проектирование городской среды)  (срок обучения по 30.06.2030)
         1) 3982504.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         2) 3732380.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         3) 4204410.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         4) 3896573.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         5) 4253461.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         6) 3844327.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         7) 4229317.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         8) 3841199.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         9) 4082956.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         10) 4428242.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

         11) 3948255.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         12) 3857546.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         13) 4198842.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         14) 3964861.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  08.03.01  Строительство  (профиль  Промышленное  и
гражданское строительство)  (срок обучения по 30.06.2029)
         15) 4602962.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         16) 3896604.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         17) 4785316.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         18) 3982519.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         19) 3832542.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         20) 4795916 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         21) 4634990.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         22) 3873358.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         23) 4137556.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         24) 4670493.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         25) 4855796.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         26) 4670444.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         27) 4185869.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         28) 4030351.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         29) 4151327.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         30) 3799103 (гражданин ТАДЖИКИСТАНА).
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         31) 3610213.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         32) 4052688.

2

               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         33) 4327567.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         34) 4082934.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         35) 4110459.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         36) 4670396.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         37) 4268115.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         38) 4052671.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         39) 4519582.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         40) 4481134.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         41) 4052664.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         42) 4327597.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         43) 4151268.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         44) 3896631.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         45) 4817387.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         46) 4054790.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         47) 4052660.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         48) 4151229.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         49) 4151259.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         50) 4043321.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         51) 4151190.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         52) 4104569.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         53) 4151298.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         54) 4079741.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

3

         55) 4253447.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         56) 4101746.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         57) 4151231.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         58) 4670452.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         59) 4052689.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         60) 4863121.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         61) 3762372.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         62) 4592231.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         63) 4052666.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         64) 4920664.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         65) 4151313.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         66) 4016265.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         67) 4052669.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         68) 4244365.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         69) 4043885.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         70) 3835634.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         71) 4670509.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         72) 3807888.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.

направление  08.03.01  Строительство  (профиль  Теплогазоснабжение  и
вентиляция)  (срок обучения по 30.06.2029)
         73) 4068304.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         74) 4327614.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         75) 4052684.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         76) 4151116.

4

               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         77) 3926346.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         78) 4151177.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         79) 4151254.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
         80) 3915523.
               Основание для зачисления: Общий конкурс.
        Всего в приказе 80 фамилий / уникальных кодов ЕПГУ. Последний элемент -
3915523.

 Врио ректора Л. С. Ямпольский

5

Рассылку подготовил:
_______________________________________________________
©1С ЛАОП УлГТУ, c39feb8a-71e8-11f0-898a-ac1f6becd6eb системный номер: 000027898

7